

**Norsk Sykepleierforbund**  
Saltdal kommune

Saltdal Kommune  
V/Christin Kristensen  
8250 Rognan

### Uttalelse vedrørende OU prosessen

Ifølge Saltenposten kommer det frem i avisa at det på siste formannskapsmøte ble diskusjon vedrørende høringsrunde og spørsmål om deltakelse og informasjon til fagforbundene.

Fra Sykepleierforbundet ønsker vi å presisere at vi er blitt innkalt til en rekke samarbeidsmøter med kommunalleder for helse og omsorg og enhetsleder hvor OU prosessen var tema. Vi var også med på et arbeidsmøte sammen med soneledere og Fagforbundet og FO for å jobbe med fase 3 før saken ble fremlagt for formannskapet. NSF fikk ytret sine meninger, som også var i samsvar med mange andre, både tillitsvalgte og soneledere.

De områdene vi er uenige i - som også har kommet frem på tidligere uttalelser fra NSF er:

- Vi synes rus/psykiatritjenesten skal være i samme enhet. Dette innbefatter også ROP boligen. Denne boligen bør ikke være en egen frittstående enhet. De burde ligge under enhet Helse. Dette for å kunne utnytte hverandres ressurser, bygge opp igjen et sterkt fagmiljø. Utvikle seg bedre. Vi synes Miljøtjeneste er et godt forslag til endring av navn. Og det er også viktig at det fortsatt legges vekt på godt samarbeid med barneverntjenesten, helsestasjonen, Nav og andre tjenester.
- Vi er fortsatt uenige om at Rus/psykiatritjenesten skal ha tilholdsted på Vensmoen. Alle de utfordringene vi forutsa på forhånd er nå reelle. Vi kan ikke se at det er kommet opp nye elementer i saken, så vi står fortsatt fast på at vi mener det er feil. Vi har tidligere også sendt inn klage på saksbehandlingen, og vi mener fortsatt hele prosessen er feil. Fagfolkets meninger neglisjeres, alvorlige HMS rapporter tas ikke hensyn til. I stedet for å se fornuften i dette, er det alt for sterke personlige meninger som får lov å styre. Dette synes vi er svært alvorlig!
- Vi er fortsatt uenig i bruk av tittelen driftsleder til det som har vært avdelingsleder. Soneledere blir omtalt av øvrige ansatte at de blir degradert til avdelingsledere. Driftsledere i helse/omsorg føler seg svært fremmed i denne tittelen. Den er heller ikke vanlig i bruk innenfor helse ellers i landet. Når man søker på internett på ordet driftsleder, så omhandler rundt 90% av svaralternativene tekniske tjenester. Ordet avdelingsleder omfatter et bredt spekter av tjenester. Vi i NSF ønsker at vi beholder de gamle tittlene som soneleder og avdelingsleder. Å skifte navn, bare for å skifte navn synes ikke vi er formålstjenelig. Samfunnet for øvrig kommer fortsatt til å

Merknad [1]:

bruke de gamle tittlene i mange år fremover. E6 gjennom Saltdal kalles fortsatt for "nyveien", enda det er 20 år siden den ble bygget.

I rapporten til Kommunalleder Maria Rolandsen ang fase 3 i OU prosessen blir det også omtalt der at ikke alle er enige i det forslaget de legger frem for politikerene.

**Tidligere uttalelser fra NSF står fortsatt ved lag.** Vi har ingen nye elementer å tilføye på nåværende område. Vi har tillitt til den jobben ledelsen innenfor helse og omsorg gjør i kommunen, og de har i stor grad vært opptatt med å inkludere tillitsvalgte.

Merknad [2]:

Sigurd Svendsen, Anniken Larsen, Anne Synøve Kleven, Helene Lyngseth  
NSF Saltdal Kommune